Sara de Lucy petit versus Matilda’ de Lucy medietatem manerij de Angle (in
Com’ Essex) et Estanford vnde Ric’'us de Lucy fuit seisitus t'pe Regis ]genrici
aui de Ricardo descendit Galfrido filio et heredi et de Galfredo Ricardo filio et
hzredi qui obijt sine hmrede descendit Herberto vt fratri et hmredi et de eo
Matildee filim et heeredi istius Sars et Matilde et filiarum et haredu’ de vno

atre et vna matre D'nus Ricardus Rex maritauit pred’cas Matildam et Saram
Kuobus fratribus Gralfrido de Lascelles et Will'mo de Lascelles qui tenuerunt eas
t'ras tam in Anglia quam in Normannia et postea Rex Joh'es ?erdidit Ducatu’
Normannizm, G—szridus et Matildis venerunt in Angliam et Will'us et Sara per-
manebant in Normannia et tenuerunt te’ras ibidem et ordinatur per consiliu’ E.’R’g
quod nullus de patria Regis Francie debet respondere in Anglia.

Pasche Fines a° 81 E. 1 Ebor’.

Johannes de Lascelles filius et heris Will'mi de Lascelles de Otringham
defuncti qui tenuit die quo obijt de Rege in capite vt de honore Albamarle in
Holdernes viz. Otringham, Frockingham, Kingston et Seton xij carucatas terre
dat’ Regis pro releuio suo de t’ra pred’ca vt de quart’ parte feod’.
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Will'us Lascelles de Ott_-i_ngham defunctus 81 Ed. 1
7T

Joll’ea Lascelles filius et heres a° 81 E. 1

Cononanus Archid’ omnibus hominibus Com. & omnibus suis Francis et Angli-

cis salutem me dedisse et concessisse Rad’o de Hoilanda Esteuening et omnia 1lla

u® pertinent Esteuening in Hoylanda in feodo et hwmreditate ita bene et libera-

Iiter et honorifice sicut Barones cum melius teneant. Teste Rogero de Lacella,

Galfrido Trihanton, Rogero Tesard, Henrico Clerico, Onte Bussella, & Hugone
filio suo, Atsur Algar, Thoma filio Griketell. .

Gilbertus de Aleby & Nigellus filius eius o’ibus videntibus I'ras has salutem
Scitote quod ego Gilbertus et heeredes mei concessimus Thoms fratri meo et hsre-
dibus suis i carucatam & dimidiam in Sixetanby liberam et quietam ex omnibus
consueud’ cum omnibus p’tinentijs suis in pratis et t’ris et in aquis et in pascuis
et toftis et in villa et extra villam scilicet faciend’ forms’ seruicium ex hec pred’ca
carucata & dimidia quantu’ pertinet ad sex carucatas et dimid’ de feodo militis
pro hoc concessione dedit mihi Thomas frater meus Palfridam ferrant et filio meo
gladium suum. Teste Galfrido de Fort, et Galfrido filio eius, Gaufrido de Insula,
et Will'mo de Perir, Gaufrido de Aleby, et Rapieo fratre eius, et Nigello filio eius,
et Rob’to de Bouill, et Hugone fratre eius, Ricardo filio Hugonis de Scaldeford, et
Achardo fratre eius, Rodberto de Arraby, et Rogero fratre eius, Henrico de Moli-
tum, et Waltero de Mealtum.

This Deede being in the custody of the sayd George Laseells Esqr
who being descended of the coheires of Bellers who was seized of Sex-
stanby and Bellers being a brother of Mowbray and this Nigellus de
Aleby being also a brother of Mowbray and Thomas brother of Nigellus
vnto whom this Sixstanby being graunted doth concurre to proue Bellers
and a Mowbray and Nigell to be brother and the bearing the lion ram.
pant white.

Ex I'é!itiqm pergamensa in custodia Georgii Lascells Ar. A*

Memorandum de o'ibus seinoru’ D'ni Jacobi Bellers a conquestu usqu’ in
diem confectionis istius scedule D'ni Hamondi Bellers fr'is D'ni Mowbray D’ni
Sampsonis Bellers D'ni Rad'i Bellers et Emme uxoris eius que fuit filia D'ni
Walteri Foluile Will'mi Bellers et Mabilie uxoris eius fihie Domini Rob’ti
Aungeruile Hamundi Bellers et Mabilie filiee D’'ni Maunsell Domini Rad’i Bellers
et Sibille uxoris eius filie Joh’is de Perers et Joh’es de Perers p’dict’ sponsauit
Ceciliam de Quenesburgh et Will'm Bellers de Kirkby qui fuit frater ﬁmundi
Bellers Ar. Rad’i Bellers et Agaths filie D’ni Ric’i de Bingham Jacobi de Bellers
et Margarets uxoris eius filie Nicholai Bernake et Ellen® uxoris eius qua fuit
soror D’ni Philippi de Lymbury Johannes Bellers et Elizabeths® uxoris eus fili®
Antonij Howby Joh’es Bellers. '

In an Inquisition taken at Melton in com. Leicester A° 16 E. 4 after the death
of John Bellers are found his heires generall.

Placita a° 20 E. 1 rot. 129 Ebor'.

Margeria qus fuit uxor Henrici de Midleton optulit se quarto die versus
Edmundu’ filium Roberti de Lascells et alios quare ipsi bona et catalla ipsius
Margerie vi et armis apud Berthelby inuenta asportauerunt ad graue dampnum

ipsius Margeris.
Robertus d_e Lascelles

Edmundus de Lascelles A° 20 E. 1
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Notum sit omnibus tam p’ntibus quam futuris quod ego Gaufridus de Lu.cellg
dedi et concessi et hec mea charta confirmaui. ecclis Sce Marie de Giseb
t’ram illam quam Herbertus de Eboraco tenuit de patre meo et postea de me &c.
‘Hijs teltibuquodberto de Baius, Rodberto Bosse de Thorpe, Reginaldo de Thun-
stall, Will’'mo filio Warner &c. et alijs. Sans dat’.

Radulphus de Lascells miles dedit Waltero de Lascells filio suo decem libras
annui redditus ereunt de o’ibus t'ris et ten’tis que vel quas habuit ex dono et conces-
sione Luci® le Constable in villa et territorio de Escrick sibi et heredibus de cor-

re suo l'itime procreatis. Hijs testibus Will'mo de Ellerton Rectore eccl'ie de
Ecrick, Joh’e de Newton, Henrico Bawnes, Joh’es de Selby et alijs. Dat’ apud
Escﬂclan die Jouis prox’ post festu’ S'ca Luce Evangeliste Anno D’ni 1849 A°
13 .
From this Walter is descended the family of Lascells of Eileston in
Com. Nottingh’ a°® 1614. -

Hec Indentura testatur quod Rad’us filius Rogeri de Lascells militis ad
firmam dimisit Waltero de Lascells avunculo suo totu’ manerium de Ellerton in
Com’ Ebor’. Dat’ apud Ellerton A° 2 R. 2.

SEAL. A round seal, on a shield three chaplets.

Radulphus de Hoding et Duncanus de lascelles et Christiana uxor eius dant
20% et 4 marcas pro habenda terra quam Walterus de Windesore tenuit die quo
Ob“ia in eapite.H Raduloh

us a° 44 H. 8 pro t'ra ulphus de Lemington
in Gamesby et Gﬁmamby P =

Christiana uxor Eua uxor
Tho. de Lascells Robti Auenell

De term® Hillary A° 5 E. 4 North'ton.

Johannes Bellers Ar’ per Simonem Burton atturnatu’ suu’ petit versus Gerardu’
Fosbrok 6 mess’ 6 virgat’ t're et 8 mercat’ reddit’ cum p’tinen’ in Cranford (tl:llxn
Joh’es filius Hugonis de Bernak nuper de Drayton dedit Anktiro filio Walt’ 1{
Gilberti de Howby et haeredibus de corpore eiusdem Anketine exeuntibus et quo
glost mortem p’de1 Anketini et Alicie fili® et heredis prefati Anketini et Antonij

ii et heredis pred’im Alicis et Elizabethw fili® et heredis eiusde’ Antonij pre-
fato Johi’ Bellers filio et heeredi praefatsee Elizabeth® descendere debent per formam
donationis preedict’ et vnde dicit quod p’d’cus Joh’es filius Hugonis de Bernak
dedit ten'ta p’d’ca &e. prefato Anketino et heredibus de corpore prafati Anke-
tini exeuntibus in forma p’d’ca virtute cuius doni idem Anketinus fuit seisitus in
t'ris illis &c. in dn’co suo vt de feodo &c. t’pe pacis t’pe D’ni nuper regis Anglise
tertij post conquestum progenitoris D’ni %’g nune capiendo inde explecia’ ad
valentiam et de ipso Anketino descendit ius per formam &e. cuidam Alicis vt
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filis et hmredi et de p’'d’ca Alicia descendit eius cuidam Antonio vt filio et hsredi

et de ipso Antonio descendit eius cuidam Elizabethe vt filiw et haredi et de ipsa

Elizabetha descendit ius per formam doni Johannis Bellers qui nunc petit vt filio

i!; h;aregl ete. preedictus Joh’es Bellers recuperat seisinam versus p’d’cum Gerardu’
'osbrok.

Partitis t’rarum et ten’torum nuper Joh'is Bellers Armigeri.
Pars Marin® Grene.

Manneria de Kettleby et Stamesby preeter certas t'ras et ten’ta

in Sistonby assignata parti Jasparis Ruskin xxxiijt
Pars Johannis Villiers.
Maneriu’ de Howby Sewelby Retharby et Oleby xxxijt ix* ivd
Parua Dalby ex manerio xxvj* viij -
Burton 8’ci Lazari vij* ix? f xxxiije v xxxiijt iije ixd

na libra peperis et xvj pulli
Pars Jasparis Ruskin.

Maneriu’ de Sutton Sheinton Becleston Aston Flamvile et Burton xijti
Holt lvj® viijd